
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Žádost o stipendium pro středoškoláky 

 

Jméno a příjmení 

žadatele 

 

 

Datum narození  

Trvalé bydliště  

 

Telefon, mobil  

E-mail  

Číslo bankovního účtu 

a název banky žadatele 

 

 

I. Žiji ve společné domácnosti (zakroužkujte): 

A – s oběma rodiči, 

B – s jedním z rodičů, 

C – u jiné osoby (u příbuzného, pěstouna, apod.), 

D – v dětském domově nebo jiném zařízení. 

 

II. Nejvyšší dosažené ukončené vzdělání: 

 

Název školy  

 

Adresa  

 

 

III. Nyní studuji: 

 

Název školy  

Adresa  

Rok zahájení studia a 

předpokládaný rok 

ukončení 

 

 

IV. Měsíční stipendium hodlám použít na následující výdaje: 

 

Výdaj Kč 

školné/měsíc  

ubytování  

doprava   

stravování  

učební pomůcky  

kapesné  

jiný výdaj (uveďte jaký)  

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Zpracování osobních údajů 

Všechny výše uvedené osobní údaje (dále jen „Osobní údaje“), které poskytujete 

Technické univerzitě v Liberci vyplněním formuláře „Žádost o stipendium“, budou v 

souvislosti s Vaší žádostí o stipendium zpracovávány na základě zákonného titulu 

uvedeného v čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 

zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení GDPR“), a to až do doby uzavření 

smlouvy o poskytnutí stipendia, (dále jen „Smlouva“), bude-li Vám stipendium po-

skytnuto, resp. do doby rozhodnutí, že Vám stipendium poskytnuto nebude. 

 

Prohlašuji, že všechny údaje, které uvádím v této žádosti, jsou pravdivé. 

 

 

V …………….dne…………. 

 

 

 

 

…………………………….. 

vlastnoruční podpis žadatele 


